
Gabriela M. (bflmp) ID 83088 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 19:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové a ostatní návštěvníci bazaru,
  věci které ve svém albu nabízím byli kupované nové pro mé děti - nošené jednu až dvě sezóny. Věci jsou kupované ve
značkových obchodech nebo dovezeny z Německa a USA.
  Případné poškození se budu snažit detailně popsat či nafotit , pokud vás bude zajímat jiná podrobnost, kerá nebude
uvedena, neváhejte napsat.
  Na vaše nabídky budu ¨reagovat nejpozději do 3 dnů, pokud se tak nestane zkuste svou poptávku či dotaz zopakovat - někdy
se prostě mailiky zatoulají.
 Pokud nakupujete více věcí platí vždy 1 poštovné to vyšší.
  Při nákupu 6 a více kusů z alba POŠTA ZDARMA!!!
  Větší počet věcí či věci větších rozměrů mohu po dohodě dopravit do Brna ,Pardubic, Prahy + okolí Kolína.

  Na vaše vlastní riziko mohu zaslat i obyčejně za 30,-Kč zatím vždy vše bez problémů došlo.

  Přeji příjemné nakupování Gábina.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

